
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 121 

 
НИШ, 01. новембар  2024.  

Цена овог броја 80   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

  

 ГРАД НИШ 

 ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

1. 

 

На основу члана 43. Одлуке о буџету 

Града Ниша за 2024. годину („Службени лист 

Града Ниша“, бр. 124/2023, 41/24 и 109/24) и члана 

72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша“, бр.1/13, 95/2016 и 

98/2016, 124/2016 и 144/2016 и 117/20), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  

01. новембра 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРИСТУПАЊУ РЕАЛИЗАЦИЈИ И 

СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКТА 

„ПОВЕЋАЊЕ КОРИСТИ ЗА ЖИВОТНУ 

СРЕДИНУ КРОЗ УРБАНО 

ПОШУМЉАВАЊЕ У НИШУ“ 

 
 
 

I      Град Ниш прихвата суфинансирање и 

приступа реализацији пројекта „Повећање користи 

за животну средину кроз урбано пошумљавање у 

Нишу“, који је одобрен на основу Одлуке РС 

Министарства заштите животне средине о 

утврђивању коначне ранг листе, број 000009667 

2024 14850 003 008 000 001/7 од 22. априла 2024. 

године, а на основу расписаног Jавног конкурса за 

доделу средстава за суфинансирање реализације 

пројеката пошумљавања у циљу заштите и 

очувања предеонoг диверзитета у 2024. години, 

број  000009667 2024 14850 003 008 000 001/4 од 

12. јануара 2024. године и закљученог Уговора о 

суфинансирању реализације пројеката 

пошумљавања у циљу заштите и очувања 

предеоног диверзитета у 2024. години на 

територији Града Ниша, број 1246/2024-01 од 

30.04.2024. године. 

 

II    Мониторинг над реализацијом пројекта 

врши Канцеларија за локални економски развој. 

 

III   Налаже се Канцеларији за локални 

економски развој, Градскoj управи за имовину и 

одрживи развој, Градскoj управи за комуналне 

делатности и инспекцијске послове, Градској 

управи за финансије, Дирекцији за изградњу Града 

Ниша, Заводу за урбанизам Ниш и ЈКП „Медијана“ 

да реализују ово решење. 

 

IV  Укупна вредност пројекта је 3.074.109,20 

динара, од чега РС Министарство заштите 

животне средине Републике Србије суфинансира 

пројекат средствима у износу од 1.833.486,79 

динара, а Град Ниш суфинансира пројекат 

средствима у износу од 1.240.622,41 динара. 

      Средства за ову намену обезбеђена су у 

буџету Града Ниша за 2024. годину, на позицији 

391г, економска класификација 424 – 

Специјализоване услуге у износу од 3.075.000,00 

динара . 

 

V    Рок завршетка пројекта је 01. децембар 

2024. године. 

  

VI  Решење доставити Канцеларији за 

локални економски развој, Градскoj управи за 

имовину и одрживи развој, Градскoj управи за 

комуналне делатности и инспекцијске послове, 

Градској управи за финансије, ЈП ,,Дирекцији за 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 121                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        01. новембар  2024. године 
 

 
 

 

изградњу Града Ниша“, ЈП ,,Заводу за урбанизам 

Ниш“ и ЈКП „Медијани“. 

 

VII   Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

                                                        

О б р а з л о ж е њ е 

             

Министарство заштите животне средине 

расписало је 12. јануара 2024. године Јавни 

конкурс за доделу средстава за суфинансирање 

реализације пројеката пошумљавања у циљу 

заштите о очувања предеоног диверзитета у 2024. 

години, број  000009667 2024 14850 003 008 000 

001/4 од 12. јануара 2024. године, а Град Ниш је 

поднео Захтев за доделу средстава у року 

предвиђеном за доделу средстава. 

Одлуком РС Министарства заштите 

животне средине о утврђивању коначне ранг листе 

по овом Јавном конкурсу, број 000009667 2024 

14850 003 008 000 001/7 од 22. априла 

2024.године, прихваћен је захтев Града Ниша за 

суфинансирање реализације пројекта. 

             Град Ниш и РС Министарство заштите 
животне средине, закључили су дана 30.04.2024. 
године Уговор о суфинансирању реализације 
пројекта пошумљавања у циљу заштите и 
очувања предеоног диверзитета у 2024. години на 
територији Града Ниша, број 1246/2024-01 од 
30.04.2024.године. 
            Пројектом ,,Повећање користи за животну 

средину кроз урбано пошумљавање у Нишу“ 

решава се дугогодишњи проблем прекомерног 

загађења амбијенталног ваздуха на територији 

Града Ниша, нарочито на одређеним локацијама 

појединих градких општина где се као главни 

узрочник препознају увећани степен урбанизације 

и географска позиција Града Ниша, тако да се 

загађујуће супстанце каналишу управо у подручје 

густо насељених стамбених области. 

Сагледана је површина у Градској општини 

Црвени Крст на којој се изграђује коловоз и 

тротоар у наставку Булевара потпуковника Горана 

Остојића (Сомборски Булевар) друга деоница и 

сервисне саобраћајнице, са јавним осветљењем и 

саобраћајном сигнализацијом на катастарским 

парцелама бр.3500/19, 3498/10, 3470/12, 3470/7, 

3500/21, 3500/22, 3500/18, 3500/17, 3500/5, 3500/15 

и деловима парцела бр.3500/6, 3498/18, 3498/12, 

3500/12, 3500/10, 3500/25 и 3500/23 КО Ниш-

Црвени Крст, и у склопу зелених површина дуж 

поменуте саобраћајнице, да пружи заштиту од 

ветра, сенку на јужним експозицијама, односно да 

оствари заштитне мелиоративне, санитарно-

хигијенске и еколошке функције. Техничка 

документација израђена је на основу Плана 

детаљне регулације комплекса „Ардија“ у Градској 

општини Црвени Крст („Службени лист Града 

Ниша“, бр.100/2019). Булевар потпуковника 

Горана Остојића има за циљ да повеже Булевар 

св. Пантелејмона и Булевар Николе Тесле. 

Целокупна траса подељена је на три деонице, које 

су уоквирују зелене траке са дрворедним 

садницама.  Површина под зеленилом  у северном 

делу  износи 3.956,26 m², у јужном делу где се 

стабла саде појединачно у зеленим острвима 

димензије 1,8 m x 1,8 m (има их 61) укупно износи  

272,16 m². На предметним подручијима планирана 

је садња 145 садница. 

          Укупна вредност пројекта је 3.074.109,20 

динара, од чега РС Министарство заштите 

животне средине суфинансира пројекат 

средствима у износу од 1.833.486,79 динара, а 

Град Ниш суфинансира пројекат средствима у 

износу од 1.240.622,41 динар. 

          Средства за ову намену обезбеђена су у 

буџету Града Ниша за 2024. годину, на позицији 

391г, економска класификација 424 – 

Специјализоване услуге у износу од 3.075.000,00 

динара. 

          Рок завршетка пројекта је 01. децембар 

2024. године. 

          На основу свега напред изложеног, као и 

значаја реализације овог пројекта у вези смањења 

загађења ваздуха у Граду Нишу и заштите 

животне средине, Градско веће Града Ниша је 

одлучило као у диспозитиву овог решења. 

 

 

 

Број: 1060-3/2024-03 

У Нишу, 01.11.2024.године                   
        

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
                                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић,с.р. 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
01. новембар  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 121  Страна 3 
 

 
 

 

2. 

 
На основу члана 43. Одлуке о буџету 

Града Ниша за 2024. годину („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 124/2023, 41/24 и 109/24) и члана 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/2016 и 
98/2016, 124/2016 и 144/2016 и 117/20), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
01. новембра 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРИСТУПАЊУ РЕАЛИЗАЦИЈИ 

ПРОЈЕКТА 

,,ИЗГРАДЊЕ И ОПРЕМАЊА ТРЕНИНГ 

ЦЕНТРА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША“ 

 

I   Град Ниш приступа реализацији пројекта 
,,Изградња и опремање Тренинг центра на 
територији Града Ниша“, на основу Писма о 
намерама Канцеларије за дуално образовање  и 
националног оквира квалификација, бр. 021-02-
00055/202-01 од 23. октобра 2024. године, 
заведеним под бр. 3695/2024-01 од 23.10.2024. 
године. 

 
II  Мониторинг и реализацију  пројекта врши 

Канцеларија за локални економски развој. 
 
III Средства за финансирање пројекта 

обезбедиће Канцеларија за дуално образовање и 
Национални оквир квалификација и то: средства 
за израду детаљнe техничкe документацијe 
изградње објекта, израду плана превентивних 
мера заштите БЗНР, средства за финансирање и 
спровођење поступка набавке за извођење радова 
на изградњи објекта, средства за набавку опреме 
и средства за финансирање осталих трошкова који 
произилазе приликом реалиазције закљученог 
уговора о извођењу радова. 
       Град Ниш ће финансирати трошкове 
недостајуће инфраструктуре и обавити неопходна 
прикључења објекта на саобраћајну, комуналну и 
другу инфраструктуру која је неопходна за 
несметано функционисање објекта. 
       Средства за активно учешће Града Ниша, у 
износу од 30.000.000,00 динара, обезбедиће се у 
буџету Града Ниша за 2025. годину. 
 

IV   Овлашћује се градоначелник Града 
Ниша да у име Града може закључити тројни 
споразум о пословно-техничкој сарадњи са 
овлашћеним лицем Канцеларије за дуално 
образовање и Национални оквир квалификација и 
Електротехничке школе „Никола Тесла“ Ниш, којим 
ће се утврдити и ближе уредити међусобна права 
и обавезе у вези пројекта  „Изградње и опремања 
Тренинг центра на територији Града Ниша“, након 
чега би се отпочело са даљим активностима. 

 
V   Рок завршетка пројекта је годину дана од 

закључења уговора узмеђу Канцеларије за дуално 

образовање и Национални оквир квалификација и 

извођача радова. 

 

VI   Решење доставити Канцеларији за 

локални економски развој. 

 

VII  Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

                                                    

 

О б р а з л о ж е њ е 

             

        Канцеларија за дуално образовање  и 
националног оквира квалификација се Писмом о 
намерама обратила Кабинету градоначелника 
Града Ниша, број 021-02-00055/202-01 од 23. 
октобра 2024. године, заведеног под бројем 
3695/2024-01 од 23. октобра текуће године, у циљу 
стварања правног основа за  приступање 
реализацији пројекта ,,Изградње и опремања 
Тренинг центра на територији Града Ниша“. 

Циљ приступања реализацији овог 
пројекта огледа се кроз укључивање и 
партиципацију Града Ниша као јединице локалне 
самоуправе у изградњи и модернизацији тренинг 
центара која се спроводи на читавој тероторији у 
Републици Србији. 

Средства за финансирање пројекта 
обезбедиће Канцеларија за дуално образовање и 
Национални оквир квалификација и то: средства 
за израду детаљнe техничкe документацијe 
изградње објекта, израду плана превентивних 
мера заштите БЗНР, средства за финансирање и 
спровођење поступка набавке за извођење радова 
на изградњи објекта, средства за набавку опреме 
и средства за финансирање осталих трошкова који 
произилазе приликом реалиазције закљученог 
уговора о извођењу радова. 

 Предвиђено је и активно учешће јединице 
локалне самоуправе-Града Ниша у  циљу 
отпочињања реализације истог. Како је Град Ниш 
спреман да преузме будуће обавезе, овај акт ће 
бити правни основ за закључење тројног 
споразума о пословно-техничкој сарадњи и то 
између: Канцеларије за дуално образовање и 
Национални оквир квалификација, Града Ниша и 
Електротехничке школе ,,Никола Тесла“ Ниш, 
којим ће се утврдити и ближе уредити међусобна 
права и обавезе, а све у циљу реализације 
пројекта ,,Изградња и опремање Тренинг центра 
на територији Града Ниша“, након чега би се 
отпочело са даљим активностима.  

Град Ниш финансираће трошкове 
недостајуће инфраструктуре и обавити неопходна 
прикључења објекта на саобраћајну, комуналну и 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 121                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        01. новембар  2024. године 
 

 
 

 

другу инфраструктуру која је неопходна за 
несметано функционисање објекта 

Средства за активно учешће Града Ниша, 
у износу од 30.000.000,00 динара, обезбедиће се у 
буџету Града Ниша за 2025. годину. 

Мониторинг и реализацију  пројекта врши 
Канцеларија за локални економски развој. 
            Рок завршетка пројекта је годину дана од 
закључења уговора узмеђу Канцеларије за дуално 
образовање и Национални оквир квалификација и 
извођача радова.   
          На основу свега напред изложеног, као и 
значаја реализације овог пројекта у вези 
укључивања и учешће Града Ниша као јединице 
локалне самоуправе у реализацији пројеката који 
се тичу унапређења инфраструктуре у 
образовању, Градско веће Града Ниша је 
одлучило као у диспозитиву овог решења. 
 
Број: 1060-4/2024-03 

У Нишу, 01.11.2024. године  
                   
        

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић,с.р. 

 

 
 

3. 
 
На основу члана 56. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 
113/2017, 113/2017-I-други закон, 95/2018, 
114/2021 и 92/2023), сходно чл. 56. и 67. Статута 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 
88/2008, 143/2016 и 18/2019), чл. 72. и 98. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 01. новембра 2024. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 

 
   I Јелени Динчић, дипломиранoј правници, 
продужава се статус вршиоца дужности начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове, најдуже до три месеца.  
 

II Јелена Динчић, вршилац дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове, која у складу 
са Решењем о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове („Службени 
лист Града Ниша“, број 82/2024), има сва права и 
дужности начелника, наставља са радом на 
положају вршиоца дужности начелника Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

07.11.2024. године. 
 

   IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности начелника 
Градске управе за комуналне делатности и 
инспекцијске послове („Службени лист Града 
Ниша“, број 82/2024), Јелена Динчић, 
дипломирана правница, постављена је за 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове, до 
три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
начелника Градске управе за комуналне 
делатности и инспекцијске послове примењује се 
почев од 06.08.2024. године. 

У циљу обезбеђивања неопходних услова 
за несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Градске 
управе за комуналне делатности и инспекцијске 
послове, продужава се Јелени Динчић, статус 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове, 
најдуже до три месеца, почев од 07.11.2024. 
године.   
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове. 
  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Јелени Динчић, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 



  

 
 
 
 
 
01. новембар  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 121  Страна 5 
 

 
 

 

управи за комуналне делатности и инспекцијске 
послове и архиви Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 1060-9/2024-03 
У Нишу, 01.11.2024. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић,с.р. 

 

 

 
4. 
 
На основу чл. 56. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17, 113/17-I-др. закон, 95/18, 114/21 и 92/23), 
сходно чл. 56. и 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/08, 143/16 и 
18/19), чл. 72. и 98. Пословника о раду Градског 
већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
бр. 1/13, 95/16, 98/16, 124/16, 144/16 и 117/20), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 01. новембра 2024. године, донело је 
   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ СТАТУСА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ  

 

 
I Ђурици Спасићу, дипломираном 

правнику, продужава се статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности, најдуже до три месеца.  
 

 II Ђурица Спасић, вршилац дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности, који у складу са Решењем о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности („Службени лист Града Ниша“, бр. 
81/24), има сва права и дужности заменика 
начелника, наставља са радом на положају 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности.    

 
III Ово решење примењује се почев од 

05.11.2024. године. 
 

 IV Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Решењем Градског већа Града Ниша о 
постављењу вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности („Службени лист Града Ниша“, бр. 
81/24), Ђурица Спасић, дипломирани правник, 
постављен је за вршиоца дужности заменика 
начелника Градске управе за друштвене 
делатности, до три месеца.  
 Решење о постављењу вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности примењује се почев од 02.08.2024. 
године, а истиче 04.11.2024. године, у складу са 
чланом 80. став 5. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016, 
95/2018-аутентично тумачење и 20/2023 – одлука 
УС). 
 У циљу обезбеђивања неопходних услова за 
несметано функционисање и континуирано 
обављање послова из надлежности Градске 
управе за друштвене делатности, продужава се 
Ђурици Спасићу, статус вршиоца дужности 
заменика начелника Градске управе за друштвене 
делатности, најдуже до три месеца, почев од 
05.11.2024. године.  
 На основу наведеног, Градско веће Града 
Ниша доноси Решење о продужењу статуса 
вршиоца дужности заменика начелника Градске 
управе за друштвене делатности. 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења жалба није допуштена, али се 
тужбом може покренути управни спор пред 
Управним судом у року од 30 дана од дана 
пријема овог решења. Тужба се предаје 
непосредно или препорученом пошиљком, на 
адресу суда: ул. Немањина бр. 9, 11000 Београд. 

Решење доставити: Ђурици Спасићу, 
Градској управи за органе Града и грађанска 
стања, Градској управи за финансије, Градској 
управи за друштвене делатности и архиви 
Градског већа Града Ниша. 

 
Број: 1060-10/2024-03 
У Нишу, 01.11.2024. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Драгослав Павловић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 121                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        01. новембар  2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
01. новембар  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 121  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 121                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        01. новембар  2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј: 

 

  

 

 

Град Ниш 

Градско веће 
 

 

   
   

1.  Решење о приступању реализацији и суфинансирању пројекта „Повећање користи за 
животну средину кроз урбано пошумљавање  .........................................................................  

 
1 

   
2. Решење о приступању реализацији пројекта „Изградње и опремања Тренинг центра на 

територији Града Ниша“.................................................................................................................  
 
3 

   
3. Решење  о продужењу статуса вршиоца дужности начелника Градске управе за 

комуналне делатности и инспекцијске послове .......................................................................  
 
4 

   
4. Решење о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за 

друштвене делатности ...................................................................................................................  
 
5 

   
   
   
   
   

   

 
 
 
 
 

   
   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


